COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 99099 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracipn No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 04 05 2022 1839 1839
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE MD-DR-2021-0686-MEM 1323
DE FACTURAS
RPA RTO DEV
) I
Rugtre: REGULARIZACION Glasa de OTROS GASTOS T 1T 1
Cuent
. . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0702462854 |CAMPOVERDE CEDILLO INES MAGALY
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP ACT  ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 001 990102 001 0000 0000 Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en 160.00
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: CAMPOVERDE MAGALY .- RENDICION Y LIQUIDACION DEL FONDO N°761 POR VIATICQS AL INTERIOR POR LA COMISION DE

SERVICIOS REALIZADA A MACHALA DEL 12-11 AL 14-11-2021 PARA DAR SEGUIMIENTO Y CONTROL AL EVENTO ORGANIZAR Y
DESARROLLAR EL CAMPEONATO PROVINCIAL DE FUTBOL MASCULING SENIOR EN LA PROVINCIA EL ORO

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADQ: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
20/05/2022

C ":’Fqncinnan‘o Responsable - Director Financiero
. <

T e VT



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dasc: 0000 04 05 2022 1839 1839
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE | MD-DR-2021-0656-MEM 1323
DE FACTURAS
RPA RTO DEV
Clase d
R::i:t,:: REGULARIZACION g::‘;‘:,:d" OTROS GASTOS T 1]
Cuenta 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprebants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0702462854 |CAMPOVERDE CEDILLO INES MAGALY

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
20/05/2022

Funcionario Responsable

Director Financiero
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Ministerio del Departe

FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZAGION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

/

D4-CCIM-DR-2021

FECHA DE SOLICITUD (dg-mmm-aaaa):

P

26-10-2021 /

VIATICOS

[ X IMOVILIZAC#ONES l

l BUBSISTENCIAS ]

] ALIMENTAGCION z

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LAOEL
SERVIDOR:

CAMPOVERDE CEDILLO INES MAGALY

PUESTO QUE QCUPA:

ANALISTA DE DEPORTES 1

CIUDAD - FROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL:

El QOro - Machala

NOMBRE D& LA UNIDAD A LA QUE
PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION DE RECREACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA, HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaas) . (hhumm) {dd-mmim-aaaa) (hh:mim)
12-11-2021 s 10:00 ./ 14-11-2021 / 20:00 -

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

MAGALY CAMPOVERDE CEDILLG

S

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A
EJECUTARSE:

SEGUIMIENTO AL EVENTO ORGANIZAR ¥ DESARROLLAR EL CAMPEONATO PROVINCIAL DE FUTBOL MASCULING SENIOR

E& LA CIUDAD DE MACHALA, ORGANIZ&Q&& DEL EVENTO ¥ VERIFICAR EL DESARROLLO DE ENCUENTROS DE FUTROL

MASCULING SENIOR f/
TRANSPORTE
TIPO DE
ITRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Aéreo. NOMSERE
terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimao, FECHA dd-mmm-aaaa HORAbh:mm FECHA dd-mmm-aaaa HORA nh-mm
olros}
Distrito Metropolitano de e ) o T
TERRESTRE | PARTICULAR Quite - Machala 12-1%.2021 - 10:00 12-11-2021 19:00
Machsia - Dustrito . - )

TERRESTRE | PARTICULAR Metropolitano de Quito 14-1%-2021 / 11_00/ 14-11.2021 20:00 /

DATOS PARA TRANSFERENCIA

Nombre dei banco registrado en el Ministeric del Deporte

NOMBRE DEL BANCO:

TIPD DE CUENTAC

Tipo de cuenta regisirada en el Ministerio del Deporte

NO. DE CUENTA

Numero de cyenta regisirada en e Ministerio de! Deporle




FIRMA DE LA O EX SERVIOOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
7 7L NICOLAS )
RS s sy g SHEAE ApeRro TeRA
Bl campovERDE e RRO
HENEE eprire
B FIRMA OE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE:
i L e e TERAN FIERRD NICOLAS ALBERTO
CAMPOVERDE CEDILLO INES MAGALY
CARGO: ANALISTA DE DEPORTES 1 CARGQ: DIRECTOR DE RECREACION
C 1. 0702462854 . .
"Autorizado fin de semana y/o feriado”
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
NOTA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADC
CARRERA BLIENDIA MARIA ISABEL
CARGO: SUBSECRETARIO/A DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

NOTA Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacien, con par io menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios nstilucionales; salvo el caso de que
par necesidades inslitucionates la Autoridad Nominadora aulorice

= De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
guedaran insubsistentes.

- £l informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del témminoc de 4 dias
de cumplido f servicio institucional
Esla prohidido conceder servicios institucicnales durante los dias de descanso ahligatorio,
con excepoion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justficados por la Maxima Autoridad o su delegado.
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Mintsterio del Deporte

FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION /’
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 04-CCIM-DR-2021 FECHA INFORME: 18-11-2021 P
INSTITUCIONALES:

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR:

CAMPOVERDE CEDILLO INES MAGALY / PUESTO QUE OCUPA: ANALISTA DE DEPORTES/

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL

SERVICIC INSTITUCIONAL: MAGALY CAMPOVERDE CEDILLO

s

=

/N(ORME DE ACTIVIDADES Y PROE&H{TOS ALCANZADCS

s
Viemes 12 de noviembre de 20217 / P
« Salida via terrestre vehiculo particular desde la ciudad de Quito 05H@), llegada la ciudad de Machala 14h00.
* Traslado a las oficinas de Fedelibore, para saludar con la presidenta y funcrcnarlns de ese organismo depom\w’donde amue el motivo de fa visita y el

seguimiento que s& realizara al evento deportivo Campeonato Frovincial de Futbel Masculine Senior. #
+ Asi también explique gue el presupuesto debe ajustarse especificamente a lo que sefiala el proyecto del ‘evento en mencion
Ei Campeonato Provincial de Fltbol Masculino Senior, tuvo la participacion de ios siguientes equipos:
1) Discipulos de Bender, Liga Deportiva Barrial 9 de Mayo, ciudad de Machala. ~
2) Los Compas, Liga Deportiva Barrial y Parroquial €| Retiro, Parroquia el Retiro, ciudad de Machala
3) Armagedon F.C, Liga Deportiva Barnal @ de Mayo, ciudad de Machala
4) Loja del Caribe F.C, Liga Deportiva Barrial y Parroquial Huaquitias, ciudad de Huaquillas
3) Capawill / Nueva Generacién, Liga Deportiva Bamial del Sur, ciudad de Machala
ByAcademia GAD el Retiro, Parroquia el Retiro, cludad de Machala

) Creativos F.C, Liga Deportiva Barrial San Ramon, ciudad de Machala
/ 8) Deportivo Venecia, Liga Deportiva Barrial 9 de Mayo, ciudad de Machala

Programacion Semifinal 13 de noviembre de 2021 ’

12-11-2021 19hQ0 Armagedon F.C. vs Loja del Caribe F.C
21h00 Discipulos de Bender vs Los Compas
Programacion Finales 14 de Noviembre de 2021
C8h45 Tercer y cuarte Lugar
10h45 FINAL

Sabado 13 de noviembre.de 2621 / /

« Asistencia z la can de fitbol del Estadioflel Pargue Zoila Ugarte de Land var de la ciudad de Machala. para presenciar los encuentros de futbol
programacion segmifinai: .

19h00 Armagedon F.C. (1) - P (5) vs Loja del Carbe F.C. {1)- P (4) o

21h00 Discipules de Bender (1) — P {6) vs Los Compas {1) - P (5}

* Los encuentros se desarrolla);m sin ninguna novedad, el eqmpo g‘anador de este evento, participara en el campeonato Nacional de esla Categoria
organizado por FEDENALIGAS. /

» Se evidencid la entrega de la hidratacion (bolellas aduas’y gatarade) a {os jugadores de los equipos participantes

- Los dos tiempos de juegos fueron de 45 minutos cada una

- Este evento se realizo desde el 3 ge/gefubre al 14 de noviembre de 2021 durante 7 fines de semana.

Domingo 14 de noviembre de ZDzn}/ -

» En este dia se dispulaban lgs eficuentros para ser campedn, - vice campeon tercer y cuario lugar, respectivamente.
* La jomada se inicio a |as,68h45 con |os siguientes encuentros:

Loja del Caribe £.C (Q}VS Los Compas (0} - {Pierde por no presenlacion)

1Ch45 Discipulos de Bender (2) vs Armagedan (0}

+ Una vez concluidos los encuenlms la ubicacion quegdo de fa siguiente manera:
14-11-2021 1° Discipulos de Bender - Campeon
2° Armagedon - Vica campedn
3° Loja del Caribe — Tercer Lugar.-
4° Los Compas - Cuarto Lugar

{nrpedintarmenie e prefiacion de los equipos participantes por parfe de las autoridades y diﬂgenteil:_rgmé's'en el evento, entrega de
trofeos y medallas .
DIRECCIONEY M Blkiridmenci quRrgTeinarespr al nterior de la cancha de fitbol, se cumplid on los protocolos :yﬂ,brﬁgguridad

- Retorno a la ciuda UHTE | VHE ROt d desde |a ciudad de Machala 14h00 hagtafa ciudad de Quito lleghda 23h00

RECEPCION DE DOCUMENTOS

19 NOV. 2021 LEAD
ANEXOS:’CC{' VK,;C( 5 o

NOMBRE:

R[:EIB!DU—P'U;T




ITINERARIO SALIDA . LLEGADA ra NOTA
FECH#;;::—mmm— 12-11-2021 /4.1 1_2021‘/ s datos se refieren al iempe efectivamente utilizade en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
) 'gar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucionat segun sea el caso, hasta su llegada de
HORA (hh:mm) 05:00/ 23-:00 / eslos sitios
/
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, lerrestre,
maritimo mfos) NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA dd-mmm- ORA /FECHA dd-mmm- HORA
' A aaaa hhimm 4 aaaa hh:mm |
TERRESTRE e PARTICULAR Distrto Metropairanc de Quie- | 12112021 os00” | 12112021 <] 1a00” g
chala - Distrito Metropolitang . -
R | ha p o // . L )
TERRESTRE / PARTICULAR Vi de Guito / 14-11-2021 14:00 / 14-11-2021 y/ 2300

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar cbligatoriamente los pases a bordo ¢ holetos

Hago caonstar las actividades cumplidas el dia viernes 12 y sabado 13 de noviembre de 2021, en la HojafActividad del dia 12 de noviembre.

OBSERVACIONES. Desplazamiento via terrestre en vehiculo particular

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADC

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del termine de 4 dias gel cumplimiento de
servicios institucicnales, caso contrario la liguidacién se demorara e incluso de no

INES MAGALY K presentarlo tendria que restituir los vaiores percibidos, Cuando el cumplimiento de
% CAMPOVERDE servicios institucionales sea superior al nimero de dias autonizades, se debera adjuntar la
3 CEDTLLO autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

5 I
CAMP OVERDE CEDILLO INES MAGALY
CARGO:; ANALISTA DE DEPORTES 1

C.1.: 0702462854

FIRMAS DE APROBAGION

//
#% NICOLAS //
FIERRG CENTENO
ARTEAGA
FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERYIDOR COMISIONADO
TERAN FIERRO NICGLAS ALBERTO ,
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:
CARGQ: DIRECTOR DE RECREACION CENTENQ ARTEAGA YALENTINA undefined
“Autorizado fin de semana y/o feriado” CARGO: SUBSECRETARIO/A DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA
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 Documento firmado electréricamente por Quipuy

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DR-2021-0686-MEM

Quito, D.M., 28 de octubre de 2021

PARA: Sr. Mes. Carlos Efrain Caicedo Vatladares
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO:  Anticipo de vidticos

Me permito comunicarle que mediante Memorando Nro. MD-DR-2021-0681-MEM dc
fecha 26 de octubre el Director de Recreacion me designa para asistir & dar seguimiento
téenico y control al evento que realizard la Federacion Provineial de Ligas Deportivas
Barriales v Parroguiales Orenses — FEDELIBORE. “Campeonato Provincial de Futhol
Masculino Senior™. provincta de El Oro, en las fechas desde el 12 hasa ol 14 de
noviembre del presente aito en la provincia de Ei Oro.

Con memorando Nro. MD-SSADF-2021-0631-MEM de fecha 26 de octubre de 2021 se
aprueba mi desplazamiento con comision. para asistir a dar seguimiento (écnico y control
en ¢l evento * Campeonato Provingial de Fiitbol Masculino Senior”, en las fechas desde
el 12 hasta el 14 de noviembre del presente afio.

Con los antecedentes expuestos solicito a usted muy comedidamente se me autorice el
anticipo de vidticos. para poder cumplir con Ta connsion en mencion,

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atcntamente.

Daocumentn firmado electronicamente

Lcda. Magaly Campoverde Cedillo
ANALISTA DE DEPORTES 1-5P4

Anexos:
= mid-dr-2021-068 [-mem,pdf
- solicituddeviaticos_me-signed-signed-signed- 1.pdr
- Od-ceim-dr-202 1-signed_copy-signed-1.pdl

*¥ INES MAGALY
£ CAMPOVERDE
CEDILLO
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DR-2021-0681-MEM

Quito, D.M.. 26 de octubre de 2021

PARA: Leda, Magaly Campoverde Cedillo
Analista de Deportes 1-5P4

ASUNTO: Soficitad para asistiv # sepuimiento téemico y controb al cvento "Campeonato Provincial
de Fithol Masculino Senjor”- Federacion Provincial de Ligas Deportivas Bamiales y
Purroquiales Orenses "FEDELIBORES"

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito de o manera suas comedida asistir a dar seguimicento téenico y control al
evente gue realizacd Ty Federacion Provincisl de Ligas Deportivas Bamaudes v Parrogaiales Orenses
"FEDELIBORE"."Campeonuto Provincial de Fitbol Masculine Semor”. provincia de Bl Oro. en las
fochas desde el 12 hasta el 14 de noviembre del presente aito en la provincia de Bl Oro,

Con sentimientox de distinguida consideracion.

Atontamente,

Blocumento firmado dlectranicamente

Soc. Nicolas Alberio Teran Fierro

DIRECTOR DE RECREACION

Brecean o
Toldtnmg.
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ey Ministerio del Deporte

AF cuacko:

Memorando Nro. MD-SSAF-2021-0631-MEM

Quito, D.M., 26 de octubre de 2021

PARA: Srta. Ing, Maria Fernanda Sancher Baledzar
Directora Administrativa

ASUNTQO: Remitiend aprobacion para desplazamicnto con comisidn y transportc adreo para asistir al
“Campeonate Provincial de Fiithol Masculine Senior” en las fechas desde el 12 hasta ¢l
14 de novicmbre,

De mi consideracidn:

Lna vez aprobado el desplazamicnte con convsion, la Federacidn Provincial de Ligas Deportivas
Barriales ¥ Parroguiales Orenses "FEDELIBORE" Campeonato Provincial de Futboi Masculing Senior”.
en lus fechas desde el 12 hasta ol 14 de noviembre del presente afio en fa Provincia de E1 Oro,

Una vez AUTORIZADA LA COMISION DE FIN DE SEMANA por {a Subseorctaria 4 na curgu, la

Luda. Magaly Campoverde, asistird en transporte particular en el siguiente detatie:

& Salida desde fa ciudad de Quito ef £2 de noviembre de 2021 o tas 10:00 con destino a El Oro.
& Retorna desde Bl Oro el 14 de noviembre de 2021 adas 10:00 con destino a fa ciudad de Quito,

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamente,

Docaments firmode electrémeanie nie

Maes. Maria {sabei Carrera Buendia
SUBSECRETARIA DE DESARROLL() DE LA ACTIVIDAD FISICA
Copuy

Ledi. Magaly Campoverde Cediile
Analista de Breportes 1-SP4

Srta. Gubriela Nathady Vega Lo
Secretaria de Coordinacién-SPA4

Direrpidne Ay
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Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO, CERTIRCACION EECHA DE ELABORACIGN
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 484 1 ' 0 I 21
Lnid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
sp PY ACT ITEM : uaG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
1} 00 000 001 530303 | t701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en ef Intarior $30,573.96
TOTAL PRESUPUESTARIO $30,573.96

TOTAL

SON: TREINTA MIL QUIN

ENTOS SETENTA Y TRES DOLARES CON 96/100 GENTAVOS

DESCRIPCION:
L

&n roferencia al memorando No. MD-DPI-2021 -2005-MEM, certifico 13 disponibilidad presupuestaria
servidores de fa Institucicn para ol sjefcicio fiscal 2021

para la larea;

"Viditicos al interior * para los funcionarios y
428.

Cédigo Tarea No. DF.006. Actualizacion C.P.

ESTADO
APROBADO , @ o
h A il ;" i
EGHA: j ( (mi!%
140912021 g o

- Direcior Finnncier







FACTURA HOSPEDAJE
PRESENTACION DE

N2, FECHA NOMBRE COMERCIAL NOTA DE VENTA RUC VALOR FACTURA VALIDAHASTA  FACTURA VALIDADA EN
L EL SISTEMA
1 2021-11-13  STEVEN 001001000000974 0701771966001 60,00 12-01-22 si
TOTAL 60

FACTURA ALIMENTACION
PRESENTACION DE

Ne. FECHA NOMBRE COMERCIAL N? DE FACTURA RUC VALOR FACTURA VALIDA HASTA  FACTURA VALIDADA EN
- \ : o g EL SISTEMA
12021-11-14 PARRILLADAS RESTAURANT DE-PATY  001001000000756-" 0704385194001 63,00 2022-06-30 - si -
. TOTAL 63

TOTAL HOSPEDAJE +
ALIMENTACION 123






& PARRILLADAS 'RUC,
b RESTAURANT DE PATY T TS

Patricia Pavla J it 1
'atricia Paola faramitlo Querevalu SERIE

Divec. Calle Veday Av. 25 ge Junio /Tel;, 072961658
el 1987542367 Nachal- E) 0o 04H- 000000756
AN e \AUT. SRI. 1128394519)
Sr. (S ; T
[ r”“igp‘\f Gmpove rde Cedillo J
[Direocic‘:n; T ™ 7 ]
[R‘U'C' N, %O 24 G RSV om | wes | avo )

@H ! ‘ Ter - L']L{ 11 Qolfj

Cant. DESCRIPCION V.UNIT.| TOTAL )
A].w\enh; GLon (3. <&

d/l—_i

K TOTALA (_) R
\~ RECIBI CONFORME. ENRQEGUE CONFGRME GOBRAR - J
TORRES JOSE GUSTAYQ - MPRENTA TORRES

SON DOLARES o0 0701241440001 - AUT. 2265 - { 2020302

-1BLOCK (100X2) DEL 0000676 AL 0000775
EFECTIvO |§ '“f!;;:;mm $ F AUT. 30-JUNIQ-2021
CADUCA EL 30 DE JUNIO DEL 2022
ORIAINAL: CLIENTE - COPLA: EMISOR

$ otros | ¥

DINERD
ELECTROMICO
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A > Facturacion Fisica» Validez de comprabantes ffsicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0704385194001 1128394519

Tipe documento Nimere documento /
Nota de venta 001-0071-000000756
Fecha emisidn

14/11/2027

Bt documento consultade se encuentra autorizado por el SRY, y debers contener los siguientes datos:

JARAMILLD QUEREVALU PATRICIA PAGLA PARRILLADAS RESTAURANT DE PATY
VELA S/NY AV, 25 DE JUNIC VELAS/NY AV, 25 DE JUNIO
Régimen Simplificado 2022-06-30 2288

Betalle documentos categorizados - 1 registro

ACTIVIDADES DE MANUFACTURA hasta 5850

e Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado det documentao,

Recuerde la persena qize simule, oculte, amita, faisee o engade en la determinacion de a obligacion tritwtaria, para evitar ef pago de los tributos
profios o de tercers, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articuto 298 del Codigo Orgdnico integrai Penal.
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4 > Facturacion Fisica» Vaiider de comprabsntes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizagion

0701771966001 1127653752

Tipo documento Nimere documento

Nota de venta 005-001-000000674

Fecha emisidn

13/11/2021

El decumento consuitado se encuentra altonizado por el SR v deberd contener log siguientes datos

JIMBO NANCI MARLENE RESTAURANT STEVEN
ALEXANDRA HARRY ALVAREZ S/N ALEXANDRA HARRY ALVAREZ S/N
Régimen Simplificado 2022-01-12 9376

Detalie documentos categorizados - 1 regisire

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta 5470

o Esta consubta ne sustenta la existencia real de fo ransaccitn, nivalida requisitas de Henado det doeuments

Recuerds fa persona gue simule, oculte, omita, falsee o engaBe en la determinecion de la obligacion witarana, para avitar of page de fog mibltos
propios o de terceres, serd sancicnada con pena privative de iibertad

Articule 798 dei Codigo Organice integral Penal.






LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio def Deports CUMPLIDAS

04-CCIM-DR-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Campoverde Cedillo Ines Magaly 0702462854

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Recreacion

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIaTICOS SUBSIST ALIMEN
Machala A 2do 5 80,00 2 5 160,00
$
s
]
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
YALOR TOTAL 5 160,00
Valor a sustentar 70% 3 112,00
Valor sustentado $ 112,00
Valor restante 30% 5 48,00
VALOR VIATICO TOTAL 160,00
VALOR A TRANSFERIR 0,00
ANTICIPO DADO 160,00

VALOR A DESCONTAR DEL ROL DE PAGOS 0,00






